
Bezpłatne szkolenie on-line - „Ustawa o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych -WCAG 2.1 –
standardy dostępności w praktyce” - 12 stycznia 2021 r.

Nabór na szkolenie został zakończony

 

 

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego zaprasza Państwa na bezpłatne szkolenie on-line pt: „Ustawa o dostępności cyfrowej
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych -WCAG 2.1 – standardy dostępności w praktyce”, które odbędzie się
12 stycznia 2021 r.,  w godz. 12.00 - 14.30 na platformie CISCO WEBEX. Prowadzenie: dr Ewa Marzec.

 

Podczas szkolenia omówione zostaną następujące zagadnienia:

Wprowadzenie do tematyki włączenia cyfrowego i społecznego w zakresie dostępności i projektowania uniwersalnego -
rekomendacje Konsorcjum W3C.
Określenie odbiorcy treści: grupy zagrożone wykluczeniem cyfrowym i społecznym (osoby z dysfunkcją wzroku, słuchu, osoby
niepełnosprawne ruchowo, osoby starsze, osoby w podeszłym wieku, osoby z zaburzeniami kognitywnymi).
Wprowadzenie zasad i wytycznych treści internetowych w oparciu o standardy WCAG 2.0 oraz 2.1 (Web Content Accessibility
Guidelines): cztery zasady ogólne, wytyczne, mierzalne kryteria sukcesu.
Podstawy przygotowania dostępnych stron internetowych podmiotów publicznych, w tym przygotowania treści tekstowych i
nietekstowych. Badanie dostępności. Przygotowanie deklaracji dostępności

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest rejestracja przez formularz zgłoszeniowy dostępny na dole strony.

 

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Prosimy zwrócić szczególną uwagę podczas rejestracji na wpisanie
poprawnego adresu  e-mail, na który zostanie przesłane zaproszenie z linkiem udostępniającym szkolenie. Jednocześnie informujemy,
że każda osoba powinna użyć odrębnego adresu e-mail. Uwzględniane będą wyłącznie unikatowe adresy e-mail. 

 

Po wysłaniu do nas formularza powinniście Państwo otrzymać wiadomość email potwierdzającą prawidłowość zgłoszenia.

Na 1 godzinę przed szkoleniem otrzymacie Państwo drugą wiadomość email z linkiem zapraszającym na przedmiotowe szkolenie.



Na 20 minut przed szkoleniem pokój wirtualny, w którym odbywać się będzie szkolenie zostanie otwarty i będzie dostępny dla
uczestników szkolenia.

NIST zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia bądź zmiany terminu, jeśli wynikną nieprzewidziane trudności organizacyjne,
uniemożliwiające przeprowadzenie szkolenia, o czym poinformujemy Państwa drogą email-ową przed planowanym rozpoczęciem
szkolenia poinformuje na stronie internetowej www.nist.gov.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.nist.gov.pl/
http://www.tcpdf.org

